16.11.2022,
(дата, место проведения заседания)

18
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Операционное дело

Председательствовал: И. И. Мухутдинова_______________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. М. Якупова___________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. Р. Валиуллина______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

3. А. Валеева_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

M. X. Гумерова ________________ _ ___________________ ___________ _
(И.О. Фамилия)

В. К. Данчивская______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Р. Зиннатуллина
(И.О. Фамилия)

И. И. Мухутдинова_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. С. Петрякова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Федорова______________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Р М. Якупова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авхадиева Сафина Фердинандовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Операционное дело

Акмалова Элиза Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

1

Ахмиева Рузиля Рудифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Балтасева Кристина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Галлямова Алина Фанилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Гибадулина Алсу Анисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Гибадуллина Инга Ирековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Загидуллина Дина Зафировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Конычева Юлия Раяновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Мубаракзянова Гульшат Ленаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Муртазина Ильзида Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Набиуллина Регина Равильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Ортыкхолова Нафиса Алиджоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Петрова Диана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Петрова Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Самойлова Ирина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Сулейманова Аделя Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Туктарова Рузиля Хасиятулловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Умнова Кристина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Фазкуллина Диана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Хамидуллина Гульназ Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Шакирова Эльвина Иршатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Шафикова Эльвина Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Эделева Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Явшева Екатерина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Ямалтдинова Алина Ришатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Председатель И. И. Мухутдинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Р. Р. Валиуллина
2

Ответственный секретарь
(подпись^^

(подпись)

(И.О. Фамилия)

Р. М. Якупова
(И.О. Фамилия)

3